EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 025/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, a vista do resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, homologado

pelo edital nº 033/2018, de 09 de julho de 2018, realizado de acordo com o Edital de Abertura nº

013/2018, de 15 de março de 2018, Resolve,

TORNAR PÚBLICO:

I - A convocação dos candidatos a seguir relacionados, para assumirem os

cargos para os quais se habilitaram:

CARGO: Professor
CONVOCADO CLASSIFICAÇÃO

FLÁVIA PEREIRA DOS SANTOS 1º

LUCILAINE RODRIGUES DA SILVA 2º

JANETE APARECIDA MORAS DE CARLI 3º

KELLI CASAGRANDE 4º

MARTA REGINA COPPE 5º

FRANCIELI PIAIA 6º

JAKELINE MITRUT CANCELIER 7º

TATIANA ANDREIA PATEL 8º

TATIANE ALINE BARROS 9º

CRISTIANE ANGELA VERDI 10º

MARIANE DE SOUZA 11º

JUCELAINE CECHIN 12º

EDINEIA ZUCONELLI 13º

ALINE MAIARA ZOLETI 14º

ANGELITA GIACOMIN FERRARINI 15º

DAIANE BARRETTO DE VARGAS 16º

II – Os convocados deverão comparecer na Divisão de Recursos humanos e

Segurança no Trabalho do Município, dentro do prazo de até 05 (cinco) dias úteis, contados da

data da publicação deste Edital, no horário de expediente, para aceitar ou declarar a desistência

da vaga.

III – O não comparecimento no prazo previsto neste Edital, caracterizará a

desistência da vaga.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR 20 de julho de 2018.

Álvaro Dênis Ceni Scolaro
Prefeito